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Итоговая таблица – Обсчёт рей тингов FIDE

М. Фамилия Имя Регион Звание Дата рождения Возраст ELO Код FIDE Очки + = – BH1 BH2 W n We W-We Рейт+/-

1. Онищенко Андрей Москва МС 09.09.1980 40 2023 14700417 10 10 0 1 68,5 72,5 10,0 11 6,33 3,67 73

2. Шалагин Владимир Респ. Саха (Якутия) КМС 29.03.1974 47 1976 34191990 8 6 4 1 70,5 73,5 8,0 11 6,21 1,79 36

3. Галеев Ирек Волгоградская обл. I 03.12.1964 56 1953 44127405 7,5 7 1 3 68 71 5,5 9 4,69 0,81 32

4. Шаяхметов Линат Респ. Башкортостан МС 16.01.1991 30 2082 24123587 7,5 7 1 3 67,5 72 7,5 11 7,67 -0,17 -3

5. Марьевский  Максим Вологодская обл. I 04.08.1976 44 1882 4179897 7 6 2 3 64,5 65,5 5,5 8 3,26 2,24 45

6. Фомичёв Сергей Московская обл. КМС 17.05.1978 42 2145 4168917 7 6 2 3 64 68,5 7,0 11 8,63 -1,63 -33

7. Рубель Максим Респ. Крым КМС 17.01.2003 18 1670 34304134 7 7 0 4 62 66 6,0 10 2,10 3,90 156

8. Смирнов Андрей Москва МС 05.09.1967 53 2019 4161165 6,5 4 5 2 67,5 72,5 6,5 11 6,62 -0,12 -2

9. Варежкин Виктор Московская обл. ГР 01.02.1957 64 2137 24149942 6,5 6 1 4 64,5 68,5 5,5 10 7,93 -2,43 -49

10. Хай руллин Данил Ямало-Ненецкий  АО КМС 09.09.2005 15 1587 24246379 6,5 6 1 4 61,5 62,5 3,5 8 1,41 2,09 84

11. Кононов Виктор Санкт-Петербург МС 18.03.1972 49 2034 4129474 6 5 2 4 67,5 72,5 4,0 9 5,72 -1,72 -34

12. Давыдов Евгений Санкт-Петербург КМС 09.12.1956 64 1933 34208895 6 5 2 4 67,5 71,5 5,0 10 5,48 -0,48 -10

13. Ооржак Алдар Москва I 09.05.2001 19 1812 54175488 6 5 2 4 62,5 67,5 6,0 11 3,63 2,37 47

14. Конин Александр Архангельская обл. II 24.07.1963 57 0 24145360 6 6 0 5 62 66,5 6,0 11

15. Сирченко Владимир Респ. Крым I 08.07.1966 54 0 34454608 6 5 2 4 57,5 61,5 6,0 11

16. Мухутдинов Рустам Респ. Удмуртия I 21.10.1982 38 1883 34122203 6 5 2 4 56,5 60,5 5,0 10 5,55 -0,55 -11

17. Скоробогатых Андрей Воронежская обл. МС 15.03.1989 32 2019 24148989 5,5 5 1 5 58,5 62,5 5,5 10 6,50 -1,00 -20

18. Погоскин Роман Москва МС 08.09.1981 39 1999 4114671 5,5 5 1 5 56 59 4,5 9 5,71 -1,21 -24

19. Рукавишников Максим Свердловская обл. МС 05.06.2002 18 1861 44138075 5,5 5 1 5 48 51 4,5 8 4,86 -0,36 -7

20. Петренко Михаил Омская обл. I 27.09.1998 22 1874 34104230 5 4 2 5 63,5 67,5 4,0 10 4,24 -0,24 -5
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М. Фамилия Имя Регион Звание Дата рождения Возраст ELO Код FIDE Очки + = – BH1 BH2 W n We W-We Рейт+/-

21. Никитенко Сергей Ярославская обл. КМС 05.05.1968 52 1833 24107921 5 4 2 5 58 61 4,0 9 3,51 0,49 10

22. Бакуров Вячеслав Ростовская обл. I 08.08.1951 69 1776 34123730 5 5 0 6 57 61 4,0 10 4,17 -0,17 -3

23. Попов Антон Ивановская обл. I 22.10.1981 39 1710 34180696 5 4 2 5 56,5 59,5 5,0 9 3,04 1,96 78

24. Петров Алексей Москва I 05.04.1979 42 1926 4133927 5 5 0 6 49,5 50,5 4,0 10 6,52 -2,52 -50

25. Труфанов Алексей Воронежская обл. I 30.06.1988 32 1838 24137227 4,5 4 1 6 54 57 3,5 8 4,45 -0,95 -19

26. Бекиров Денис Респ. Крым I 26.04.1986 34 1802 54175429 4,5 4 1 6 52 53 2,0 7 3,20 -1,20 -48

27. Козлов Валерий Московская обл. КМС 28.10.1968 52 1723 34412620 4 4 0 7 52 53 2,0 8 3,05 -1,05 -21

28. Антипин Александр Респ. Мордовия КМС 24.08.1940 80 1719 24183920 4 4 0 7 48,5 49,5 2,0 8 3,63 -1,63 -33

29. Высоцкий  Константин Ямало-Ненецкий  АО I 24.08.1997 23 1405 34182966 4 4 0 7 46,5 47,5 2,0 8 0,90 1,10 44

30. Чирков Евгений Московская обл. I 23.10.1980 40 0 55655700 4 4 0 7 44 45 2,0 9

31. Карташов Руслан Красноярский  край I 15.08.1990 30 0 0 4 4 0 7 41,5 42,5 3,0 9

32. Лебедев Сергей Москва I 16.07.1974 46 1691 34107255 3 3 0 8 47,5 48,5 2,0 8 2,83 -0,83 -17

33. Пурясев Анатолий Волгоградская обл. I 18.05.1940 80 1702 34153672 3 3 0 8 46,5 47,5 1,0 8 3,16 -2,16 -43

34. Фесенко Антон Ямало-Ненецкий  АО I 07.04.1989 31 0 34208909 1 1 0 10 46 49 1,0 9

Главный судья – спортивный  судья всероссий ской  категории Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортивный  судья всероссий ской  категории Костиков С.К.

Главный секретарь – спортивный  судья первой  категории Парфёнов П.В.
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Итоговая таблица – Таблица игр между соперниками

№ Фамилия Имя 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур 8.Тур 9.Тур 10.Тур 11.Тур Очки BH1

1 Онищенко Андрей 27 ч 1 5 б 1 12 ч 1 2 б 0 9 ч 1 4 ч 1 8 б 1 6 ч 1 11 б 1 3 б 1 10 ч 1 10 68,5

2 Шалагин Владимир 32 ч 1 7 б 1 4 б 1 1 ч 1 8 б = 3 ч 1 6 б 0 20 ч 1 9 ч = 10 б = 5 ч = 8 70,5

3 Галеев Ирек 7 б 0 33 ч 1 27 б 1 15 ч 1 14 б 1 2 б 0 11 ч 1 4 ч 1 6 б 1 1 ч 0 8 б = 7,5 68

4 Шаяхметов Линат 26 ч 1 24 б 1 2 ч 0 7 б 1 20 ч 1 1 б 0 12 ч 1 3 б 0 8 ч = 9 б 1 13 ч 1 7,5 67,5

5 Марьевский  Максим 34 б 1 1 ч 0 14 б 0 13 ч 1 15 б = 17 ч 0 21 б 1 18 б 1 12 ч 1 8 ч 1 2 б = 7 64,5

6 Фомичёв Сергей 21 ч 0 23 б 1 26 ч 1 12 б = 18 ч 1 20 б 1 2 ч 1 1 б 0 3 ч 0 13 б = 11 ч 1 7 64

7 Рубель Максим 3 ч 1 2 ч 0 25 б 1 4 ч 0 28 б 1 9 б 1 20 ч 0 11 б 0 16 ч 1 22 б 1 14 ч 1 7 62

8 Смирнов Андрей 23 ч 1 21 б 1 20 ч = 11 б 1 2 ч = 12 б = 1 ч 0 17 ч 1 4 б = 5 б 0 3 ч = 6,5 67,5

9 Варежкин Виктор 13 б 0 14 ч 1 21 б 1 28 ч 1 1 б 0 7 ч 0 25 б 1 22 ч 1 2 б = 4 ч 0 17 б 1 6,5 64,5

10 Хай руллин Данил 12 б 0 25 ч 0 34 б 1 22 ч 1 13 б 0 28 ч 1 15 б 1 16 ч 1 14 б 1 2 ч = 1 б 0 6,5 61,5

11 Кононов Виктор 22 б 1 16 ч = 13 б 1 8 ч 0 17 б = 14 ч 1 3 б 0 7 ч 1 1 ч 0 15 б 1 6 б 0 6 67,5

12 Давыдов Евгений 10 ч 1 15 б 1 1 б 0 6 ч = 16 б 1 8 ч = 4 б 0 13 ч 0 5 б 0 29 б 1 20 ч 1 6 67,5

13 Ооржак Алдар 9 ч 1 18 б = 11 ч 0 5 б 0 10 ч 1 23 б 0 24 ч 1 12 б 1 17 ч 1 6 ч = 4 б 0 6 62,5

14 Конин Александр 19 ч 1 9 б 0 5 ч 1 17 б 1 3 ч 0 11 б 0 26 ч 1 23 б 1 10 ч 0 18 б 1 7 б 0 6 62

15 Сирченко Владимир 25 б 1 12 ч 0 19 ч 1 3 б 0 5 ч = 26 б = 10 ч 0 29 б 1 23 ч 1 11 ч 0 21 б 1 6 57,5

16 Мухутдинов Рустам 30 ч 1 11 б = 18 ч 1 20 б 0 12 ч 0 19 б 1 23 ч = 10 б 0 7 б 0 24 ч 1 22 б 1 6 56,5

17 Скоробогатых Андрей 28 б 1 20 ч 0 22 б 1 14 ч 0 11 ч = 5 б 1 18 ч 1 8 б 0 13 б 0 23 ч 1 9 ч 0 5,5 58,5

18 Погоскин Роман 33 б 1 13 ч = 16 б 0 24 ч 1 6 б 0 21 ч 1 17 б 0 5 ч 0 25 б 1 14 ч 0 30 б 1 5,5 56

19 Рукавишников Максим 14 б 0 32 ч 1 15 б 0 27 ч 1 33 б 1 16 ч 0 22 б 0 25 ч = 21 б 0 31 ч 1 26 б 1 5,5 48

20 Петренко Михаил 31 ч 1 17 б 1 8 б = 16 ч 1 4 б 0 6 ч 0 7 б 1 2 б 0 22 ч 0 21 ч = 12 б 0 5 63,5
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№ Фамилия Имя 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур 8.Тур 9.Тур 10.Тур 11.Тур Очки BH1

21 Никитенко Сергей 6 б 1 8 ч 0 9 ч 0 32 б 1 23 ч = 18 б 0 5 ч 0 30 б 1 19 ч 1 20 б = 15 ч 0 5 58

22 Бакуров Вячеслав 11 ч 0 30 б 1 17 ч 0 10 б 0 29 ч 1 24 б 1 19 ч 1 9 б 0 20 б 1 7 ч 0 16 ч 0 5 57

23 Попов Антон 8 б 0 6 ч 0 29 б 1 25 ч 1 21 б = 13 ч 1 16 б = 14 ч 0 15 б 0 17 б 0 32 ч 1 5 56,5

24 Петров Алексей 29 б 1 4 ч 0 28 б 0 18 б 0 32 ч 1 22 ч 0 13 б 0 27 ч 1 26 б 1 16 б 0 34 ч 1 5 49,5

25 Труфанов Алексей 15 ч 0 10 б 1 7 ч 0 23 б 0 30 ч 1 33 б 1 9 ч 0 19 б = 18 ч 0 27 ч 1 31 б 0 4,5 54

26 Бекиров Денис 4 б 0 29 ч 1 6 б 0 33 ч 0 27 б 1 15 ч = 14 б 0 31 ч 1 24 ч 0 34 б 1 19 ч 0 4,5 52

27 Козлов Валерий 1 б 0 34 ч 1 3 ч 0 19 б 0 26 ч 0 31 б 0 30 ч 1 24 б 0 32 ч 1 25 б 0 29 ч 1 4 52

28 Антипин Александр 17 ч 0 31 б 1 24 ч 1 9 б 0 7 ч 0 10 б 0 29 ч 0 32 б 0 34 ч 1 30 б 0 33 б 1 4 48,5

29 Высоцкий  Константин 24 ч 0 26 б 0 23 ч 0 31 б 1 22 б 0 34 ч 1 28 б 1 15 ч 0 33 б 1 12 ч 0 27 б 0 4 46,5

30 Чирков Евгений 16 б 0 22 ч 0 33 б 0 34 ч 1 25 б 0 32 ч 1 27 б 0 21 ч 0 31 б 1 28 ч 1 18 ч 0 4 44

31 Карташов Руслан 20 б 0 28 ч 0 32 б 0 29 ч 0 34 б 1 27 ч 1 33 ч 1 26 б 0 30 ч 0 19 б 0 25 ч 1 4 41,5

32 Лебедев Сергей 2 б 0 19 б 0 31 ч 1 21 ч 0 24 б 0 30 б 0 34 ч 0 28 ч 1 27 б 0 33 ч 1 23 б 0 3 47,5

33 Пурясев Анатолий 18 ч 0 3 б 0 30 ч 1 26 б 1 19 ч 0 25 ч 0 31 б 0 34 б 1 29 ч 0 32 б 0 28 ч 0 3 46,5

34 Фесенко Антон 5 ч 0 27 б 0 10 ч 0 30 б 0 31 ч 0 29 б 0 32 б 1 33 ч 0 28 б 0 26 ч 0 24 б 0 1 46

Главный судья – спортивный  судья всероссий ской  категории Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортивный  судья всероссий ской  категории Костиков С.К.

Главный секретарь – спортивный  судья первой  категории Парфёнов П.В.

4


